
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

«/У 20/Zr. №./W
7

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 07 февраля 2022 года № 83

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях повышения 
эффективности деятельности Координационного Совета по обеспечению роста 
заработной платы работникам предприятий всех форм собственности 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского округа 
от 07 февраля 2022 года № 83 «О Координационном Совете при главе 
администрации Алексеевского городского округа по обеспечению роста 
заработной платы работникам предприятий всех форм собственности» 
следующие изменения:

1.1.Утвердить состав Координационного Совета при главе администрации 
Алексеевского городского округа по обеспечению роста заработной платы 
работникам предприятий всех форм собственности и по противодействию 
нелегальным трудовым отношениямв новой редакции (прилагается).

Заместитель главы администрации 
Алексеевского городе 

по АПК и имуще А.Ф. Горбатенко



Приложение № 1

Состав

Утвержден 
постановлением администрации 

Алексеевского городского округа 
№/У/от «// 2022 г.----  --------?

Координационного Совета при главе администрации Алексеевского 
городского округа по обеспечению роста заработной платы работникам 

предприятий всех форм собственности и по противодействию 
нелегальным трудовым отношениям

Калашников Алексей
Николаевич

администрации
округа,

глава
городского
Координационного Совета

Алексеевского
председатель

Дегтярева Марина
Александровна

исполняющая обязанности 
комитета экономического
администрации Алексеевского 
округа, заместитель
Координационного Совета

председателя 
развития 

городского 
председателя

Гребенкина Марина
Михайловна

- председатель комитета финансов и бюджетной 
политики администрации Алексеевского 
городского округа, заместитель председателя 
Координационного Совета

Ткачева Надежда
Михайловна

- начальник отдела экономического развития и 
трудовых отношений комитета экономического 
развития администрации 
городского округа,
Координационного Совета

Алексеевского
секретарь



3

Члены Координационного Совета:

Вербкина
Ольга Николаевна

помощник Алексеевского межрайонного 
прокурора (по согласованию)

Гай
Лариса Ивановна

заместитель начальника камерального 
контроля НДФЛ и СВ №1УФНС России по 
Белгородской области (по согласованию)

Демиденко Дмитрий
Юрьевич

заместитель главы администрации 
Алексеевского городского округа, секретарь 
Совета безопасности

Кладько Лидия
Ивановна

председатель Координационного совета 
профсоюзов Алексеевского городского округа 
(по согласованию)

Луценко Марина 
Васильевна

- председатель комитета ЖКХ администрации 
Алексеевского городского округа

Маматова Ирина 
Ильинична

заместитель главы администрации 
Алексеевского городского округа, руководитель 
аппарата главы администрации Алексеевского 
городского округа

Платонов Александр
Анатольевич

врио начальника ОМВД России по 
Алексеевскому городскому округу, (по
согласованию)

Югрина Руслана
Владимировна

председатель комитета строительства и 
транспорта администрации Алексеевского 
городского округа

Комиссия по обеспечению повышения уровня заработной платы

Дегтярева Марина
Александровна

исполняющая обязанности председателя 
комитета экономического развития 
администрации Алексеевского городского 
округа, председатель комиссии

Гребенкина Марина
Михайловна

- председатель комитета финансов и бюджетной 
политики администрации Алексеевского
городского округа, заместитель председателя 
комиссии



4

Ткачева Надежда
Михайловна

- начальник отдела экономического развития и 
трудовых отношений комитета экономического 
развития администрации Алексеевского
городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Г ай Лариса
Ивановна

заместитель начальника камерального 
контроля НДФЛ и СВ №1УФНС России по 
Белгородской области (по согласованию)

Голубятникова Валентина
Александровна

заместитель начальника управления по 
организации работы клиентских служб ОПФР 
по Белгородской области (по согласованию)

Кладько Лидия
Ивановна

председатель Координационного совета 
профсоюзов Алексеевского городского округа 
(по согласованию)

Луценко Марина
Васильевна

- председатель комитета ЖКХ администрации 
Алексеевского городского округа

Новикова Нина
Ивановна

- главный специалист - эксперт отдела сводных 
статистических работ Белгородстата (г.
Алексеевка) (по согласованию)

Селин Игорь 
Васильевич

- заместитель секретаря Совета безопасности 
администрации Алексеевского городского 
округа, начальник управления территориальной 
безопасности

Скоморохова Вера
Александровна

- начальник отдела развития отраслей сельского 
хозяйства и экономики АПК комитета АПК и 
природопользования администрации
Алексеевского городского округа

Югрина Руслана
Владимировна

- председатель комитета строительства и 
транспорта администрации Алексеевского 
городского округа



5

Комиссия по ликвидации задолженности по заработной плате

Дегтярева Марина
Александровна

исполняющая обязанности председателя 
комитета экономического развития 
администрации Алексеевского городского 
округа, председатель комиссии

Гребенкина Марина
Михайловна

- председатель комитета финансов и бюджетной 
политики администрации Алексеевского
городского округа, заместитель председателя 
комиссии

Ткачева Надежда
Михайловна

- начальник отдела экономического развития и 
трудовых отношений комитета экономического 
развития администрации Алексеевского
городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Г ай Лариса 
Ивановна

заместитель начальника камерального
контроля НДФЛ и СВ №1УФНС России по 
Белгородской области (по согласованию)

Голубятникова Валентина
Александровна

заместитель начальника управления по 
организации работы клиентских служб ОПФР 
по Белгородской области (по согласованию)

Гребенкин Иван 
Васильевич

председатель комитета АПК и 
природопользования администрации 
Алексеевского городского округа

Дуплин Михаил
Юрьевич

начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации 
Алексеевского городского округа, комитета по 
земельным и имущественным отношениям

Кладько Лидия
Ивановна

председатель Координационного совета 
профсоюзов Алексеевского городского округа 
(по согласованию)

Клюев Антон
Викторович

- руководитель Алексеевского межрайонного 
следственного отдела (по согласованию)



Луценко Марина
Васильевна

6
- председатель комитета ЖКХ администрации 
Алексеевского городского округа

Новикова Нина
Ивановна

- главный специалист - эксперт отдела сводных 
статистических работ Белгородстата (г. 
Алексеевка) (по согласованию)

Платонов Александр 
Анатольевич

врио начальника ОМВД России по 
Алексеевскому городскому округу, (по
согласованию)

Селин Игорь 
Васильевич

- заместитель секретаря Совета безопасности 
администрации Алексеевского городского 
округа, начальник управления территориальной 
безопасности

Скоморохова Вера
Александровна

- начальник отдела развития отраслей сельского 
хозяйства и экономики АПК комитета АПК и 
природопользования администрации 
Алексеевского городского округа

Шемякина Анна
Сергеевна

- врио начальника ОСП по Алексеевскому и 
Красненскому районам, старшего судебного 
пристава (по согласованию)

Югрина Руслана
Владимировна

председатель комитета строительства и 
транспорта администрации Алексеевского 
городского округа

Комиссия по противодействию нелегальным трудовым отношениям

Дегтярева Марина
Александровна

исполняющая обязанности председателя 
комитета экономического развития 
администрации Алексеевского городского 
округа, председатель комиссии

Гребенкина Марина
Михайловна

- председатель комитета финансов и бюджетной 
политики администрации Алексеевского
городского округа, заместитель председателя 
комиссии

Валуйских Жанна
Петровна

- главный специалист отдела экономического 
развития и трудовых отношений комитета 
экономического развития администрации
Алексеевского городского округа, секретарь 
комиссии



7

Члены комиссии:

Безбородых
Татьяна Ивановна

- директор ОКУ «Алексеевский центр занятости 
населения» (по согласованию)

Бобылев Роман
Викторович

начальник отдела по развитию
предпринимательства МКУ «ЦМТОД ОМС» 
Алексеевского городского округа (по
согласованию)

Гай
Лариса Ивановна

заместитель начальника камерального 
контроля НДФЛ и СВ №1УФНС России по 
Белгородской области (по согласованию)

Голубятникова Валентина
Александровна

заместитель начальника управления по 
организации работы клиентских служб ОПФР 
по Белгородской области (по согласованию)

Луценко Марина 
Васильевна

- председатель комитета ЖКХ администрации 
Алексеевского городского округа

Новикова Нина
Ивановна

- главный специалист - эксперт отдела сводных 
статистических работ Белгородстата (г.
Алексеевка) (по согласованию)

Платонов Александр 
Анатольевич

врио начальника ОМВД России по 
Алексеевскому городскому округу, (по
согласованию)

Селин Игорь 
Васильевич

- заместитель секретаря Совета безопасности 
администрации Алексеевского городского 
округа, начальник управления территориальной 
безопасности

Скоморохова Вера
Александровна

- начальник отдела развития отраслей сельского 
хозяйства и экономики АПК комитета АПК и 
природопользования администрации
Алексеевского городского округа

Югрина Руслана
Владимировна

председатель комитета строительства и 
транспорта администрации Алексеевского 
городского округа.


